
 
COMUNE DI BOCA 

PROVINCIA DI NOVARA 
AREA ECONOMICO – FINANZIARIA E TRIBUTI 

 
 

DETERMINAZIONE N. 11   DEL 15/01/2020 
 
 
OGGETTO :  Ufficio Tecnico – Utilizzo ad interim personale di altro Ente ai sensi dell’art. 1, 
comma 557, della Legge n. 311/2004 – Impegno di spesa. 
 
 
L’anno DUEMILAVENTI il giorno QUINDICI del mese di GENNAIO 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità vigente; 

Visti i decreti del Sindaco di nomina dei responsabili del servizio 

Premesso che con delibera della G.C. n. 2 del 15/01/2020 è stato approvato l’utilizzo della 
prestazione lavorativa ai sensi dell’art. 1, comma 557, l. 311/2004, della dipendente del Comune di 
Borgomanero Sig.ra Roberta Fornara dipendente di categoria B6 del succitato Comune, dal 
14/01/2020 fino al 30/06/2020, per un massimo di  quattro ore settimanali, da effettuarsi al di fuori 
dell’orario di servizio prestato presso l’Amministrazione di appartenenza, a favore di questo Ente, 
onde garantire l’indispensabile e regolare funzionamento dell’Area tecnica; 
 
Dato atto che alla stessa verrà riconosciuta la retribuzione spettante di Cat. B posizione economica 
B6 rapportata alle ore di effettivo lavoro oltre a oneri riflessi; 
 
Visto che si rende necessario assumere il relativo impegno di spesa; 
 
 

DETERMINA 
 

 
� Di impegnare la somma di E. 1.421,00 per l’incarico conferito alla dipendente del Comune di 

Borgomanero Sig. ra Roberta Fornara dipendente di categoria B6 del succitato Comune, dal 
14/01/2020 fino al 30/06/2020, per un massimo di  quattro ore settimanali, da effettuarsi al di 
fuori dell’orario di servizio prestato presso l’Amministrazione di appartenenza, a favore di 
questo Ente, onde garantire l’indispensabile e regolare funzionamento dell’Area tecnica; 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
� Di imputare la spesa come segue: 

E.  1.073,00 al cod. 1.01.01.01.000 - cap. 1165 - per compenso lordo 
E.     256,00 al cod. 1.01.02.01.001 - cap. 1166 - per oneri riflessi a carico dell’Ente 
E.    92,00 al cod. 1.02.01.01.000 - cap. 1175 - per IRAP 
del bilancio incorso. 

 
 

                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                     F.to ANNICHINI Laura 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
PARERE 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D. Lgs. n. 267/2000 
 
                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                      F.to ANNICHINI Laura 
 
________________________________________________________________________________ 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Li, 22/07/2020 
                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                      F.to ANNICHINI Laura 
 
                                                                                                   
 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna  per 15 giorni consecutivi. 
 
Lì, 22/07/2020 
                                                                                          L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
         F.to ANNICHINI  Laura 
 
 


